

# Flemming R. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 48 43 25

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming R. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 48 43 25
	Stiftet: 27. april 2012
	Hjemsted: Rødovre kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	F. Nielsen ApS

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	144	384	469	486	422
Resultat af primær drift	-565	-22	914	486	422
Finansielle poster, netto	-106	-101	-6	14	-8
Årets resultat	-524	-96	665	390	323
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.352	5.754	5.733	5.580	5.641
Egenkapital	1.029	1.553	2.277	2.001	1.934
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -524 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Flemming R. Nielsen ApS og Nielsen Tap ApS fusionerede med virkning fra 1. juli 2021. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2020/21 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for 2019/20 for Nielsen Tap ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.659</b>	<b>383.861</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-250.000	0
1 Personaleomkostninger	-458.304	-405.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-564.645</b>	<b>-21.631</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.886	-101.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>-670.531</b>	<b>-123.049</b>
3 Skat af årets resultat	146.979	27.070
<b>Årets resultat</b>	<b>-523.552</b>	<b>-95.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-523.552	-95.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-523.552</b>	<b>-95.979</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	5.000.000	5.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	32.601	41.535
	Varebeholdninger i alt	<u>32.601</u>	<u>41.535</u>
	Periodeafgrænsningsposter	19.875	24.402
	Tilgodehavender i alt	<u>19.875</u>	<u>24.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.626</u>	<u>437.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>352.102</u></b>	<b><u>503.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.352.102</u></b>	<b><u>5.753.820</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	949.373	1.472.925
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.029.373</u></b>	<b><u>1.552.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	861.591	1.000.364
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>861.591</u></b>	<b><u>1.000.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.384.711	3.106.035
	Anden gæld	76.427	94.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.461.138	3.200.531
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.461.138</u></b>	<b><u>3.200.531</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.352.102</u></b>	<b><u>5.753.820</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.568.904	665.106	2.314.010
Udloddet udbytte	0	0	-665.106	-665.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.979</u>	<u>0</u>	<u>-95.979</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.472.925	0	1.552.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-523.552</u>	<u>0</u>	<u>-523.552</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>949.373</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.029.373</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	403.864	359.243
Pensioner	48.600	43.200
Andre omkostninger til social sikring	5.840	3.049
	<u><b>458.304</b></u>	<u><b>405.492</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.160	80.342
Andre finansielle omkostninger	6.726	21.076
	<u><b>105.886</b></u>	<u><b>101.418</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.206	-27.070
Årets regulering af udskudt skat	-138.773	0
	<u><b>-146.979</b></u>	<u><b>-27.070</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.150.000	5.150.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>5.150.000</u></b>	<b><u>5.150.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	100.000	100.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2021</b>	<b><u>-150.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.250.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter anvendt:

Blandet produktions- og kontorejendom: 7 %

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	1.000.364	1.000.364
Årets regulering af udskudt skat	<u>-138.773</u>	<u>0</u>
	<b><u>861.591</u></b>	<b><u>1.000.364</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>861.591</u>	<u>1.000.364</u>
	<b><u>861.591</u></b>	<b><u>1.000.364</u></b>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	5.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-250.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.025 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets eget behold.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.